
POST  ANOWIENIE  NR  45/2021

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  30 sierpnia  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Raciążku

Na podstawie art. 178 fi I ustawy z dnia 5 styczrńa 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2020 r. poz.  1319) Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,
co  następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełrńających  do  Rady  Grniny  Raciążek
zarządzonych  na dzień lO października  2021 r., powołuje  się  Gminną  Komisję

Wyborczą  w Raciążku,  z siedzibą  w Urzędzie  Grniny  Raciążek,  ul. Wysoka  4,
87-721  Raciążek,  w składzie  jak  w załączniku  do rńrńejszego  postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Kornisarza  Wyborczego  we Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Grniny  w Raciążku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a WŁOCŁAWKUIg
0

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy
we  Włoiawku  I

VĄgata  Pyrlyśka



Załącznik  do postanowienia  nr 45/2021
Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I
z dnia  30 sierpnia  2021 r.

1.  Rafał  Tomasz  Hęciński,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA
GMINY  RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam. Raciążek

2. Leszek  Filip  Jeliński,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  GMINY
RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam. Raciążek

3. Tomasz  Latopolski,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  GMINY
RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam. Raciążek

4. Małgorzata  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA
GMffiY  RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam. Turzno

5. Karolina  Iwona  Rydz-Grzegórska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁ,OŚĆ

DLA  GMINY  RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam. Ciechocinek

6. Krzysztof  Sadowski,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  GMINY
RACIĄŻEK,  zam. Raciążek

7. Jędrzej  Smokowski,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁ,OŚĆ DLA  GMINY
RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam,  Ciechocinek

8. Małgorzata  Natalia  Ulaszewska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ
DLA  GMINY  RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam.  Raciążek

9. Dawid  Wyciechowski,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁ,OŚĆ  DLA  GMINY
RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam. Ciechocinek


